



# Sanghar Sugar Mills Limited

HEAD OFFICE: C-27, Plot # F-24, Block-9, Clifton, Karachi - Pakistan.  
Tel: (021) 35371441-3 Fax: (021) 35371444 E-mail: info@sangharsugarmills.com

Ref: SSML/CS/190117001

January 17, 2019

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi.

**Sub: Intimation of Addendum to the Notice of Annual General Meeting**

Dear Sir,

As required by clause 5.6.4 (b) of the Rule Book of the Pakistan Stock Exchange, enclosed herewith please find a copy of Addendum to the Notice of Annual General Meeting to be held on Saturday January 26, 2019 at 11:00 a.m.

Specific addendum to the notice of Annual General Meeting will be submitted to the Pakistan Stock Exchange on January 18, 2019 as required for circulation amongst the TRE Certificate holders of the Exchange.

The said notice will be published in newspapers "The Nation" (English) & "Daily Khabrain" (Urdu) of Karachi & Lahore editions and will be dispatch to shareholders on January 18, 2019.

Yours sincerely,

*Muhammad Mubeen Alam*

Muhammad Mubeen Alam  
Company Secretary



# سانگھڑ شوگر ملز لمیٹڈ

سانگھڑ شوگر ملز لمیٹڈ کے 26 جنوری 2019 کو بوقت 11 بجے صبح منعقد ہونے والے 33 ویں سالانہ اجلاس عام کے بابت ایڈینڈیم

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ ختم شدہ سال ستمبر 2018 کیلئے سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارہ بمعہ 33 ویں سالانہ اجلاس عام نوٹس کے جو کہ 4 جنوری 2019 کو اخبارات میں شائع ہوا تھا وہ تمام کمپنی کے شیئر ہولڈرز / ممبران / اور ریگولیٹری مجاز حکام کو فراہم کر دیا گیا تھا مذکورہ نوٹس کے مطابق کمپنی کا سالانہ اجلاس 26 جنوری 2019 کو بوقت 11 بجے صبح بمقام حاجی عبداللہ ہارون مسلم جم خانہ اولڈ لابی (مسلم جم خانہ) کراچی میں منعقد ہونا تھا۔ اس اثنا میں معزز عدالت کی جانب سے مسلم جم خانہ کو ایونٹس اور پروگرام کے انعقاد کے سلسلے میں پابندی کا حکم نامہ / نوٹس کا اجرا کر دیا گیا ہے۔ لہذا ہمیں مذکورہ اجلاس عام کے انعقاد کا مقام تبدیل کرنا پڑ رہا ہے۔

اب، کمپنی کے شیئر ہولڈرز کا 33 واں سالانہ اجلاس عام 26 جنوری 2019 کو بوقت 11 بجے صبح بمقام ڈیفنس اتھارٹی کلب، سینٹرل ایونیو، فیزا، ڈیفنس ہاؤسنگ اتھارٹی کراچی میں منعقد ہوگا۔ مزید مطلع کیا جاتا ہے کہ 4 جنوری 2019 کے شائع شدہ نوٹس کے دیگر تمام نکات میں سوائے اجلاس عام کے منعقد ہونے والے مقام اور پراکسی فارم کے کوئی تبدیلی نہیں کی گئی ہے۔

شیئر ہولڈرز / ممبران کی سہولت کے لئے، سالانہ اجلاس عام کا ایڈینڈیم نوٹس بمعہ تمام متعلقہ فارمز کمپنی کے ویب سائٹ پر دستیاب ہے اور شیئر ہولڈرز / ممبران کو ارسال بھی کر دیئے گئے ہیں۔

از طرف کمپنی  
محمد حسین عالم  
کمپنی سیکریٹری

کراچی: بتاریخ 18 جنوری 2019



# Sanghar Sugar Mills Limited

## Addendum to the Notice of Thirty Third Annual General Meeting of Sanghar Sugar Mills Limited to be held on January 26, 2019 at 11:00 a.m.

It is to inform you that on January 04, 2019 notice of the Thirty Third Annual General Meeting of the shareholders of the Company has been published in the newspapers and sent to shareholders / members and submitted to the regulatory authorities along-with the Annual Audited Financial Statements for the year ended September 30, 2018. As per notice, the Annual General Meeting of the Company will be held on January 26, 2019 at 11:00 a.m. At Haji Abdullah Haroon Muslim Gymkhana - Old Lobby (Muslim Gymkhana), Karachi but in the mean-time the notice / order has been issued by the Honourable Court to the Muslim Gymkhana regarding ban on conducting events and programs, therefore, we have to change the venue of the said meeting.

Now, the Thirty Third Annual General Meeting of the shareholders of the Company will be held on **January 26, 2019 at 11:00 a.m. at Defence Authority Club, Central Avenue, Phase II, Defence Housing Authority, Karachi.** Further, it is to inform you that all other contents of the said notice dated January 04, 2019 remain same and there is no change except the venue of the Meeting and the Proxy Form.

For the convenience of the shareholders / members, the said addendum to notice of Annual General Meeting along-with all the related forms are available on the website of the Company and also send to shareholders / members.

Karachi.

Dated: January 18, 2019

For & on behalf of the Company

**Muhammad Mubeen Alam**

Company Secretary